Vtx̄ vit timēs de icontinētia vxor
possit facē votū ultramarinū. B̄ fm̄
Tho. i. q̄libet. Ea q̄ sūt nctitatis nō sūt
p̄termittēda. p̄pt ea q̄ sūt. p̄p̄e volūtad
Vñ 7 dñs Math. i. 5. rep̄hēdit pharise
osq̄ dicebat p̄termittendū mandatū

tei te honoratione pentū ut aliq̄ obla
tiones volūtarie teo offerte. Ex ne
cessitate aut̄ vito īminet ut gerat curā
vxor. q̄a caput mulier vit e. ut d̄. i.
Cor. xi. S̄ q̄ accipiat crucē ad trāsse
rendū se ultra mare subiacet. p̄p̄e volū
tati. Vñ si vxor sit talis q̄ seq̄ nō possit
7 de eius incōtinētia timeat. nō ē iu
lendū ei q̄ accipiat crucem 7 dimittat
vxor. Sec⁹ aut̄ si vxor volūtario ot
nere p̄ponat. uel si velit 7 possit sequi
viz. Con. Al. dices q̄ vir vxor timēs
piculū meli? facit nō p̄geminati etiā p̄
subsidio terre sancte. A. Idē i sū. eo.
ti. q. 5. B. Vxor q̄q̄ iūto vito fm̄
Posti. p̄t. votū hierosolymitanū emit
tere. S̄t̄ si sit suspecta uel nimis in
uenis nō exēqtur p̄sonalit. b̄ votū re
dimet eo q̄ i habilis ē ad eundū. ex eo.
q̄ sup̄ his. h̄. tūtus. Si vō p̄cessit in
die b̄ suis 7 n̄ ē suspecta. vadat. nec vo
tū redimat maxie si talē q̄ possit secuz
bellatores duce. A. Et si nō p̄t ducē
votū oīno ē redimendū. ut i dcō. c. ex
multa. in fi. Et iō ōbū maxie hic ē su
ppluū. ut p̄z peundē Posti. 7 i sū. eo.
ti. q. 5. B. De voto viti qd̄ sit reci
piēdo ordinē sacri. vide h̄. ordinatio
diugator̄. De voto vō diugū circa re
ligione hic statim seq̄tur.

Dutiz iū^{s. diu}
gā cit
ca religione. Utq̄ alt̄ diugato
tū possit ī voto obligate siue ingredi
religione sine alio. B. Si nō intuenit
carnalis copula p̄t alt̄ vouere 7 igre
di religione etiā īvito alio. ex d̄ auer.
diu. vez. 7. c. ex publico. Postq̄ vero
intuenit carnalis copula. si vult reli
gione ītrate 7 vxor īret silt. uel si iaz
ē antiq̄ ita q̄ nō sit suspecta de iconti
nētia. det lniā vito 7 ip̄a promutat

perpetua continentia. et sic potest vitare iterare.
autem non est de conuercio. sicut cum sis perditus.
7. c. vxoratus. Eodem modo si uxor vult
trahere ad religionem; vita in seculo remanere.

A. Et si predicta forma non obserueretur
non videtur valere religionis ingressus quod ad
separationem matrimonij iusta tractari. sed bene
ad impedimentum matrimonij strahendi
si factum est cum voto castitatis expresso ultra taci-
to. puta assumendo habitum cum intentione
absolute relinquendi seculum. est de conuercio.
sicut. c. p. 7.c. ex pte. coniunctio. c. statui-
mus. ex de regu. Et idem quod hoc non. in suis.
lib. p. ti. 9. q. 8. fm Ray. 7. pte. Et ad-
dantur propter votum continentiae nisi in
manu seu pratica episcopi. ga fm xv. h. m. o. i.
maiora negotia non debet expediti per
minorem quam per eum vel aliquem de mada-
to eius. Si tamen palium fuerit in servitio. et al-
litate factum est. non debet per ipsum habere epono-
teuocari. et peccaret si de facto reuocar-
etur. maxime si consuetudo loci est quod talia
per minorem quam per eum expedirentur. ut ibi. B

B. Nunquid autem coniugium a carnalibus copula-
tibus posuit trahere ad heremam vel ad reclu-
soriu[m]. vel vovet in domo perpetua continen-
tia? & fm xv. Non potest nisi obliget se
ad regularem obseruantiam. et ad ista tria
visitata quae sunt in quilibet religionem. s. ad
continentiam. ad renunciacione propria. et
obiam. atque de conuercio. sicut ex pte. in si.
A. Idem in suis. eo. ti. q. 39. fm Tho. Ray.
7. Inno. B

C. Pone quod uxori fecit votum continentie
ad tempus et iterum maritus fecit se reli-
gioli. & fm xv. Debet inducere ad intran-
du[m] monasteriu[m]. aut si non est suspecta quod
voueat continentiam. Si ad hunc induci non
potest reuocate maritum. nisi ipsa
non ignorata iuris tacuit quod maritus reli-
gione intravit. quod tunc fm quodammodo cogitur
religionem intrare. vel continentiam vouere

non existens suspecta. A. Doc affirmant
idem xv. et Dug. Addit tunc xv. quod si mari-
tus interi moriat laicorum uxoris fecerit con-
tinente votum seu fuerit ingressa religione;
potest uxoris ad secunda vota transire. ut in suis.
eo. ti. q. 40. B. certe in casu vero quod omnia
possit reuocari maritus etiam si uxoris ex-
presse coconsenserit. ut in c. p. ex de conuercio.
sicut. et ibi glo. B

D. Quid si coniugium a carnalibus copula-
tibus velle iterare religionem et percasti-
nando dissentit? & fm Ray. Epis debet
statuere tempus ista quod ingressus est quod elapsus
si non fuerit ingressus cogatur per excepcionem
satissimae coniugii. Sile. s. debitur coniugale. s. p. A. Idem in suis. eo. ti. q. 41. B

E. Quid si termino elapsus ingressus mo-
nasteriu[m]. & secundum Ray. Ab hilominis
si ingressus fiat a carnalibus copula vale-
bit. atque ex conuercio. sicut ex publico. Et
sicut dicit Hosti. coniugium relictus in se-
culo expectabit intrante religionem per
annum. quod ius concedit ei. et priuatus habet
tempore commode auferre non potest. 28.
dis. de his. postea quod remansit in seculo
potest cum alio libere coniugere. ut in c. ex pub-
lico. Simile s. impedimentum p. s. 2. A
Con. pte. ut in dca. q. 41. vbi etiam p. fm
eosdem quod matrimonium soluit per professionem
expressam ultra tacitam ingrediens. et alio libere
potest coniugere. id est annus expectat nisi
intervenerit interdictione dca. professo. B

F. Quid si uxori datum est tempus ad ingressum.
et interi maritum eam per violentiam cog-
scit? & fm xv. Si matrimonium fuerit fa-
ctum de ponte. non potest iterare contradicente
marito. quod presumatur est matrimonium. Idem
Hosti. A. Idem etiam pte. ut in suis. eo. ti. q.
42. B. Et idem quoniamque a confessionem
cogatur voluntarie a marito. A. s. dum est
in religione. ut in dca. q. 42. B